АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2020 г.	34-р

О проведении плановой инвентаризации основных средств муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 03.04.2019 г. № 16-п «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета» согласно Приложению 6, п. 1.4, п. 2.3 провести 22.12.2020  года плановую инвентаризацию основных средств администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет в следующих учреждениях:
1. Ключевском СДК, Нестеровском СДК, Администрации МО Нестеровский сельсовет.
2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в следующем составе:
- Объедкова Т.В. –председатель комиссии, глава администрации Нестеровского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]- Пешкова Н.В. – заведующая Нестеровским СДК, по согласованию;
- Брежнева И.А. – специалист администрации Нестеровского сельсовета;
- Мельникова Ю.В. – специалист администрации Нестеровского сельсовета;
- Шестакова Г.Н. – заведующая Ключевским СДК, по согласованию;
3. Материалы инвентаризации сдать МКУ «ЦБУ Новосергиевского района Оренбургской области»
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации	                         Т.В. Объедкова.